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4 lipca prezydent Krakowa Aleksander Miszalski uruchomił nową stronę internetową, której głównym
zadaniem będzie informowanie mieszkańców o liczbie posadzonych drzew w Krakowie.

Licznik drzew jest już dostępny na stronie drzewa.um.krakow.pl, a krakowianie będą mogli śledzić
na bieżąco nie tylko ile drzew zostało już posadzonych, ale także w jakich są lokalizacjach.

– Zgodnie z obietnicą, którą złożyłem podczas kampanii, planujemy aby w Krakowie do połowy 2029
roku pojawiło się 200 tysięcy nowych drzew. Zostaną one zasadzone m.in. w parkach, na skwerach,
przy drogach i na terenach osiedlowych, czyli wszędzie tam, gdzie poprawiają jakość życia i wpływają
na środowisko.

Zapraszam także mieszkańców, aby wskazywali miejsca, gdzie powinny pojawić się nowe nasadzenia.
Taką informację można wysłać za pośrednictwem formularza kontaktowego, bądź kontaktując się
telefonicznie z Krakowskim Centrum Kontaktu - mówi prezydent Krakowa Aleksander Miszalski.

Do powiększenia liczby nasadzeń mogą się przyczynić także firmy, które Zarząd Zieleni Miejskiej
zaprasza do współpracy w ramach realizacji tzw. pakietów sponsorskich. Aktualnie na liczniku jest 21
658 drzew, które zostały posadzone od początku kadencji prezydenta Aleksandra Miszalskiego.

Miejskie jednostki zostały także zobowiązane, aby raportować do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie
co kwartał wszystkie zrealizowane nasadzenia.

– ZZM będzie liderem i koordynatorem tego procesu, będziemy zbierać informacje z innych jednostek
miejskich, które sadzą drzewa w ramach np. inwestycji. Każde nowe drzewo będzie inwentaryzowane i
ewidencjonowane w systemach informatycznych, będzie też widoczne na mapie tej strony. Co ważne
będziemy znali gatunek drzewa i do drzewa zostanie przypisany identyfikator, dzięki któremu można
szybciej reagować, jeśli będą zgłoszenia mieszkańców, że coś z danym drzewem się dzieje – mówił
podczas briefingu Łukasz Pawlik dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

Prezydent zapowiedział także bardziej transparentną informację odnośnie wycinek drzew – o tym
będziemy informować wkrótce.

https://drzewa.um.krakow.pl
https://kontakt.krakow.pl/zglos-pomysl


 


